



Koulun jumppasalista valtuustosaliin

Lähdin itse mukaan puoluepolitiikkaan syksyllä 2016 lähtiessäni kuntavaaliehdokkaaksi Turussa. Olin toiminut mukana muutamassakin järjestössä, aktiivisimmin Lukiolaisten Liitossa. Se ei kuitenkaan ollut mikään itseisarvo sille, miksi lähdin lopulta tavoittelemaan kaupunginvaltuustopaikkaa, vaan pikemminkin sivussa ollut ja vaikuttamisennäkkää lisännyt harrastus. Kesken abivuoden kampanjakiireet veivätkin mennessään.

Valtuuston kokouksia olin kuitenkin seurannut jo aiemmin, ja ajatus itse mukaan lähtemisestä oli noussut vahvaksi. "Mitä ne oikein puhuu? Eihän sen noin tulisi olla!" olivat silloin ne ajatukset jotka pyörivät takaraivossa.

Ketutuksesta syntyi ehdokkuus

Lopulta suurimman sykäyksen lähteä mukaan antoi omat ajatukset ja kokemukset ihan tavallisesta arjesta. Mikä oikein voisi olla paremmin, ja miksi. Ehkä oma haluni ja tavoitteeni muuttui konkreettisemmaksi kävellessäni pitkin Turun keskustaa koulupäivien jälkeen, ja ehkä vähän aikanakin juostessani hakemaan kahvia tuntien välissä.

Koin arjessani joukkoliikenteen ja keskusta-alueen kehittämisen itselleni ja muille samanhenkisille tärkeäksi. Yöbusseja ja uusia liikkumisen tapoja helpottamaan kaikkien arkea. Samalla keskustasta kaikkien olohuone, jonne tullaan viettämään aikaa kauempaakin. Ne nousivat mieleeni, ja kukapa muukaan niitä parhaiten ajaisi kuin itse. Niin ketutus tilaa kohtaan muuttui ideaksi lähteä itse päättämään.

Lukiosta kristallikruunujen alle

Kampanja vaati paljon työtä, ja lopputulos yllätti ainakin itseni täysin. Suuri määrä ihmisiä luotti minuun ja ideoihini! Ehkäpä tärkeimpänä oppina mieleen jäi se, että omat meilipiteet pitää sanoa ääneen. Joku muukin saattaa jopa pitää niitä hyvinä.

Ne ajatukset mielessä astelin itse valtuustosaliin ensimmäisen kerran valtuutettuna kesällä 2017. Edellinen sali jossa olin istunut olikin lukioni jumppasali yo-kirjoituksissa muutamaa kuukautta aiemmin.

Innostuksella ja kiinnostuksella oma viesti muuttuu aina houkuttelevammaksi. Tarttukaa ehdokkuuteen rohkeasti, ja olkaa rohkeasti omaa mieltä!